

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างฝิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หมายเลขทางหลวง ยล.ถ. 1-0037 วัดหั่งเจีย หมู่ที่ 7
ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา - บ้านเนินงาม หมู่ที่ 3 ตำบลเนินงาม อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก /
จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างฝิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หมายเลขทางหลวง ยล.ถ. 1-0037 วัดหั่งเจีย หมู่ที่ 7
ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา - บ้านเนินงาม หมู่ที่ 3 ตำบลเนินงาม อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,946,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ฝิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6.00 เมตร ยาว 950 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 ส.ค. 2566 เป็นเงิน 4,941,838.16 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชูโฮมี ชุมนุมพันธ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 อามัน ตาละ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อสมิต ตาละ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หมายเลขทางหลวง ยล.ถ. 1-0037 วัดแห่งเจีย หมู่ที่ 7 ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา - บ้านเนินงาม หมู่ที่ 3 ตำบลเนินงาม อำเภอรามัน
 จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
1	1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	6,300.000	16.32	02,816.00	1.3822	22.55	142,112.27
	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2	1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	6,300.000	15.25	96,075.00	1.3822	21.07	132,794.86
	1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หมายเลขทางหลวง ยล.ถ. 1-0037 วัดแห่งเจีย หมู่ที่ 7 ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา - บ้านเนินงาม หมู่ที่ 3 ตำบลเนินงาม อำเภอรามัน

จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	15,700.000	470.15	2,679,855.00	1.3822	649.84	3,704,095.58
4	1.3.1.2 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	558.000	154.80	86,378.40	1.3822	213.96	119,392.22
5	1.3.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	950.000	68.10	64,733.00	1.3822	94.18	89,473.95
	1.4 ทางเชื่อม							
	1.4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หมายเลขทางหลวง ชล.ถ. 1-0037 วัดแห่งเจีย หมู่ที่ 7 ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา - บ้านเนินงาม หมู่ที่ 3 ตำบลเนินงาม อำเภอรามัน

จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.4.1.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	600.000	470.15	282,090.00	1.3822	649.84	389,904.79
7	1.4.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	60.000	154.80	9,288.00	1.3822	213.96	12,837.87
8	1.4.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	100.000	68.14	6,814.00	1.3822	94.18	9,418.31
	1.5 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
9	1.5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW)	ตร.ม.	44.000	290.00	12,760.00	1.3822	400.83	17,636.87
10	1.5.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(WHITE)	ตร.ม.	210.000	290.00	60,900.00	1.3822	400.83	84,175.98
	1.5.2 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)							

อสมิต ตาละ

08 สิงหาคม 2566 08:45:44

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หมายเลขทางหลวง ยล.ถ. 1-0037 วัดแห่งเจีย หมู่ที่ 7 ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา - บ้านเนินงาม หมู่ที่ 3 ตำบลเนินงาม อำเภอรามัน
 จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	1.5.2.1 แผ่นป้ายหลังการก่อสร้างแล้วเสร็จ	ตร.ม.	720	3,093.07	2,227.01	1.3822	4,275.24	3,078.17
	1.5.2.2 เสาป้าย (SIGN POST)							
12	1.5.2.2.1 เสาป้ายคอนกรีตขนาด 0.12 x 0.12 ม. (R.C.SIGN POST 0.12 x 0.12 M.)	ม.	3,000	383.85	1,151.55	1.3822	530.55	1,591.67
รวมราคากลาง								4,706,512.54
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								4,941,838.16

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องครุข่วยเหลือผู้ประกอบการที่ได้รับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หมายเลขทางหลวง ยล.ถ. 1-0037 วัดหังเจีย หมู่ที่ 7 ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา - บ้านเนินงาม หมู่ที่ 3 ตำบลเนินงาม อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา




(ชูโฮม ชมนนพันธ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(อสมิต ตาละ)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(อามัน ตาละ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อสมิต ตาละ

08 สิงหาคม 2566